(
ЧУВАШСКАЯ  РЕСПУБЛИКА
АДМИНИСТРАЦИЯ
КОЗЛОВСКОГО
РАЙОНА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
22.01.2021

№

26
г
.К
озловка
) (
Ч
ă
ваш Республикин
Куславкка район
АдминистрацийĔ
ЙЫШᾸНУ
_______
___
 ____ №
Куславкка
 хули
)
[image: ]

О внесении изменений в Устав
МАОУ «Козловская СОШ № 2»
г. Козловка Чувашской Республики

О внесении изменений в Устав
МА ДОУ «Козловский ЦРР – детский сад «Пчёлка»
Козловского района Чувашской Республики

[bookmark: _GoBack]В соответствии с требованиями Федерального закона от 29.12.2012 № 273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации», в целях совершенствования деятельности муниципального автономного дошкольного образовательного учреждения «Центр развития ребенка – детский сад «Пчёлка» Козловского района Чувашской Республики и проведения его учредительных документов в соответствие с федеральным законодательством администрация Козловского района Чувашской Республики постановляет:
1. Внести в Устав муниципального автономного дошкольного образовательного учреждения «Центр развития ребенка – детский сад «Пчёлка» Козловского района Чувашской Республики (далее – МА ДОУ «Козловский ЦРР – детский сад «Пчёлка Козловского района Чувашской Республики), утвержденный постановлением администрации Козловского района Чувашской Республики от 03.12.2019 № 603 следующие изменения:
1.1. В пункте 1.7 главы 1 Устава слова «Управление образования администрации Козловского района  Чувашской Республики» заменить словами «Управление образования и молодежной политики администрации Козловского района Чувашской Республики».
2. Заведующему МА ДОУ «Козловский ЦРР – детский сад «Пчёлка» Козловского района Чувашской Республики Филипповой И.Г. зарегистрировать настоящие изменения к Уставу в межрайонной инспекции ФНС России № 7 по Чувашской Республике в установленные сроки, в соответствии с действующим законодательством.
3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить
на начальника управления образования и молодежной политики администрации Козловского района Чувашской Республики Ларионову И.А.

Глава администрации
Козловского района                                                      			              Ф.Р. Искандаров

Исп. Ригова С.А.
тел. 8(83534)2-12-48

Начальник УО Козловского района                             ________________Ларионова И.А.

Юрист                                                                              _________________Илларионова К.А.

image1.jpeg